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Değerli Meslektaşlarımız,

2023 yılının Eylül ayında göreve gelen Yönetim Kurulumuz, 
kanunlardan aldığı yetki çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Ülkemizin en büyük ikinci eczacı odası olan Ankara Eczacı Odası, 
halk sağlığının korunması ve geliştirilmesinde büyük bir sorumluluk 
taşımakta, sayısı 6 bini aşan üyesine “birliktelik” duygusunu 
hissettirirken yarattığı kaynakları eczacılığın ve eczacıların yararına 
kullanarak Türkiye’deki eczacılık hareketine yön vermektedir. 
Bünyesinde kurmuş olduğu farklı komisyonlarda görev alan 400’den 
fazla eczacı ile projeler üretmekte, ülkemizdeki tüm eczacılık 
fakültelerindeki öğrenciler ile yakın ilişkiler içinde bulunarak mesleğin 
geleceğinde söz sahibi olmayı sürdürmektedir. Ankara Eczacı Odası 
Yönetim Kurulu olarak tüm bu sorumluluk ve bilinçle görevimizi icra 
ederken bu raporla 1 Ocak 2025-31 Mart 2025 tarihleri arasındaki 3 ay 
süreli çalışmaları ve yürütülen faaliyetleri sizlerle paylaşıyoruz.

Ankara Eczacı Odası olarak eczacılarımızdan aldığımız güç 
sayesinde, meslektaşlarımıza sunulan hizmet standartlarını en yüksek 
seviyeye çıkarmak ve mesleğimizin karşılaştığı sorunları çözüme 
kavuşturmak için mücadelemize devam edeceğiz.

Katılımcı yönetim anlayışımıza destek veren, raporun 
hazırlanmasında emeği geçen tüm Yönetim Kurulu üyelerimize ve 
mesai arkadaşlarımıza teşekkürü borç biliyoruz.

Ankara Eczacı Odası
Yönetim Kurulu



Eczacılık mesleği üyeleri arasına

katıldığım bu andan itibaren

Hayatımı insanlık hizmetine adayacağıma

İnsan hayatına mutlak surette saygı göstereceğime

Bilgilerimi insanlık yararına kullanacağıma

Mesleğim dolayısıyla öğrendiğim sırları saklayacağıma

Din, milliyet, ırk, cinsiyet, kültür ve politik

görüş farklarının vazifemle vicdanım arasına

girmesine izin vermeyeceğime

Sağlık çalışanları ile güven ilişkisi ve etik işbirliği

içinde çalışacağıma

Mesleğimin gelecekteki üyelerinin yetiştirilmesine

katkıda bulunacağıma

İnsanlığa daha iyi hizmet edebilmek için

mesleki bilgilerimi sürekli güncelleyeceğime

Mesleğimi dürüstlük ve şerefle yapacağıma

Namusum ve vicdanım üzerine and içerim.

ECZACILIK YEMİNİ
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8 Ocak 2025

Odamız tarafından hem meslektaşlarımızın hem de öğrencilerimizin 
serbest eczane staj sürecini daha verimli şekilde geçirebilmesi, tüm 
meslektaşlarımıza ve öğrencilerimize rehberlik etmesi amacıyla 
“Serbest Eczane Staj Kitapçığı” yayınlandı.
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9 Ocak 2025

Oda yöneticilerimiz 8. Bölgede faaliyet gösteren meslektaşlarımız 
ile bir araya geldi. Toplantının ilk bölümünde, Yönetim Kurulumuzun 
yaptığı çalışmalar hakkında meslektaşlarımıza bilgi verildi, 
sonrasında eczacılık ile ilgili güncel gelişmeler değerlendirildi ve 
mesleki sorunlarımızın çözümüne yönelik faaliyetlerimizin detayları 
meslektaşlarımız ile paylaşıldı. Toplantının son bölümünde söz alan 
eczacılarımız yaşadıkları bölgesel sorunları dile getirip talep, beklenti 
ve önerilerini ifade etti.



10 Ocak 2025
Oda yöneticilerimiz, eczacılar için büyük önem taşıyan bir dizi konuya dair 
taleplerimizi ifade etmek ve çözüm önerilerini sunmak amacıyla İlaç Dağıtım 
Kanalları temsilcileriyle bir araya geldi.

Görüşmede özellikle ilaca ulaşımdaki sorunlar, ilaç alım koşullarındaki zorluklar, 
eczane iskonto oranlarındaki belirsizlikler ve lojistik hizmetlerinin iyileştirilmesi 
üzerinde duruldu. Toplantının ilk bölümünde Oda yöneticilerimiz, ilaç dağıtım 
kanallarının eczacıların yanında durmasının önemine vurgu yaparak, mevcut 
uygulamaların eczacıları ekonomik açıdan olumsuz etkilediğini belirtti. Eczacıların, 
içinde bulunulan koşullar nedeniyle ciddi bir mağduriyet yaşadığını ifade ederek 
dağıtım kanallarının bu mağduriyetleri gidermek için gerekli adımları bir an 
önce atmalarını talep etti. Ayrıca, ilaç satış koşullarının iyileştirilmesi ve hizmet 
standartlarının yükseltilmesi için ortak çalışmalar yapılması gerektiğini dile getirdi.

Toplantının ikinci bölümünde, eczaneler ile ilaç dağıtım kanalları arasındaki 
güvenin ve iş birliğinin daha da güçlendirilmesinin, sektördeki mevcut sorunların 
çözülmesinde kritik bir rol oynayacağı konusunda fikir birliği sağlandı. Her iki 
taraf da karşılıklı dayanışmanın, sektördeki zorlukların aşılmasında etkili bir araç 
olacağını belirterek sektördeki tüm paydaşların bu anlayışla hareket etmesi 
gerektiğini ifade etti.
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10 Ocak 2025

Ankara Eczacı Odası bünyesinde kurulan Bilim Danışma Kurulu, 
2025 yılının ilk toplantısını 21. Hasta Bilgilendirme Yarışması ve 
Eczacılık Zirvesi gündemiyle gerçekleştirdi. Ankara Eczacı Odası 
Gençlik Komisyonu temsilcilerinin de bulunduğu toplantıda; bu yıl 
düzenlenecek olan 21. Hasta Bilgilendirme Yarışması ve Eczacılık 
Zirvesi ile ilgili ayrıntılı bir değerlendirme yapıldı. Etkinliğin tarihleri, 
katılım koşulları, yarışma aşamaları alışverişinde bulunuldu.





www.aeo.org.tr

11 Ocak 2025

Odamız tarafından çevre dostu ve sürdürülebilir eczacılık 
uygulamalarını başlatmak amacıyla geliştirilen Yeşil Eczane ve 
FarmEkovijilans Projesi’nin tanıtım toplantısı düzenlendi. Toplantı, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK 
ve aziz şehitlerimiz ile kahraman gazilerimiz için saygı duruşunda 
bulunulması, ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Açılış konuşmasını yapan Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz. C. 
Cem ABBASOĞLU projenin eczanelerde çevre dostu uygulamaları 
teşvik etmeyi, sürdürülebilir sağlık hizmetlerine katkı sağlamayı 
ve toplumsal farkındalık oluşturmayı hedeflediğini belirterek, 
katılımcılara projenin kapsamı ve amacı hakkında bilgi verdi.

Toplantıda daha sonra Prof. Dr. Kutay DEMİRKAN, Prof. Dr. Terken 
BAYDAR, Doç. Dr. Cavit Işık YAVUZ, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ongun 
SAKA ve Ecz. Erdal KART söz alarak Yeşil Eczane Modeli ve 
FarmEkovijilans Projesi’nin detayları ve uygulama adımları hakkında 
sunumlar gerçekleştirdi.

Sunumlarda eczanelerdeki atık yönetimi, enerji tasarrufu, yenilenebilir 
enerji kullanımı ve sürdürülebilir sağlık hizmetleri gibi konular ele 
alındı. Ayrıca projenin eczacılar ve toplum için nasıl faydalı olacağına 
dair kapsamlı bilgiler aktarıldı. Toplantı, katılımcılardan gelen soruların 
yanıtlanmasının ardından sona erdi.



15 Ocak 2025

Türk Eczacıları Birliği savunuculuk çalışmaları kapsamında, Ankara ve 
Kırıkkale Milletvekilleri ile TBMM’de grubu bulunan siyasi partilerin 
Ankara il başkanlıklarına gönderdiğimiz bilgi notunda, mesleğimizin 
karşılaştığı sorunlar ve bu sorunların çözümüne yönelik taleplerimiz 
iletildi.
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16 Ocak 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz 
Ecz. Ahmet ÇAKAN ve TEB Merkez Heyeti Üyemiz Uzm. Ecz. 
Taner ERCANLI; Türk Eczacıları Birliği tarafından eylemlilik süreci 
doğrultusunda hazırlanan Odak Konular Bilgi Notu’nu 28. Dönem 
CHP Ardahan Milletvekili Özgür Erdem İNCESU’ya iletti.



16 Ocak 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz 
Ecz. Ahmet ÇAKAN ve TEB Merkez Heyeti Üyemiz Uzm. Ecz. 
Taner ERCANLI; Türk Eczacıları Birliği tarafından eylemlilik süreci 
doğrultusunda hazırlanan Odak Konular Bilgi Notu’nu 28. Dönem AK 
Parti Antalya Milletvekili Atay USLU’ya iletti.
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17 Ocak 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz 
Ecz. Ahmet ÇAKAN ve Saymanımız Ecz. Berna YÜCEL MİNTAŞ, 
paydaşı olduğumuz Ankara Kent Konseyi’nin düzenlediği Yaşlı Bakım 
Sistemi Çalıştayı’na katıldı. Çalıştay sırasında, Başkanımız tarafından 
28. Dönem CHP Ankara Milletvekili Aylin YAMAN’a ödülü takdim 
edildi. Ayrıca, Birliğimizin eylem süreci doğrultusunda hazırladığı 
“Odak Konular Bilgi Notu” Aylin YAMAN’a iletildi.



18 Ocak 2025
Psikiyatride İlaç Kullanımı ve Eczacının Rolü Eğitimi, yöneticilerimizin ve 
meslektaşlarımızın katılımıyla Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Eğitim, Genel Sekreterimiz Ecz. Ahmet ÇAKAN’ın açılış konuşmasıyla başladı. 
Ecz. Ahmet ÇAKAN yaptığı konuşmada, eczacıların psikiyatrik hastalıkların 
tedavi sürecinde oldukça kritik bir görevi üstlendiğini vurguladı. Psikiyatrik 
hastalıkların ülkemizdeki son yıllardaki artışına dikkat çekip eczacıların bu 
alandaki bilgilerini sık sık güncellemesi gerektiğini belirtti. Odamızın düzenlediği 
eğitimler ile meslektaşlarımıza destek olmaya devam edeceğini ifade etti.

Ardından Hacettepe Üniversitesi Klinik Eczacılık Anabilim Dalı’nda görev 
yapan Dr. Öğr. Üyesi Nadir YALÇIN, sunumu eşliğinde meslektaşlarımıza 
bilgilendirmelerde bulundu. Programın son kısmında meslektaşlarımız 
tarafından sorulan soruların cevaplanmasıyla eğitim tamamlandı.
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20 Ocak 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz 
Ecz. Ahmet ÇAKAN ve TEB Merkez Heyeti Üyemiz Uzm. Ecz. Taner 
ERCANLI; Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Ecz. Okan ŞAHİN ile 
görüşme gerçekleştirdi.



21 Ocak 2025
Oda Başkanımız Uzm.Ecz.C.Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz 
Ecz. Ahmet ÇAKAN ve TEB Merkez Heyeti Üyemiz Uzm. Ecz. Taner 
ERCANLI; BEK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Recep GÖRMEZ ile 
görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede Odamız tarafından 20 yıldır 
başarıyla gerçekleştirilen Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması 
ve Eczacılık Zirvesi’ndeki güçlü iş birliğimiz ele alındı ve bu yılki 
etkinliğimizin detayları paylaşıldı. Ayrıca Hasta Bilgilendirme 
Yarışması’nın çıtasını daha da yükseltmek için karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.
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29 Ocak 2025

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Üyeleri, Denetleme Kurulu 
Üyeleri, Yüksek Haysiyet Divanı Üyeleri, Bölge Eczacı Odalarının 
Başkanları ve Yöneticileri tarafından, Sosyal Güvenlik Kurumu Binası 
önünde bir basın açıklaması gerçekleştirildi.



29 Ocak 2025

Zonguldak Eczacı Odası Başkanı Ecz. Ayşegül KARA, Odamızı ziyaret 
ederek yöneticilerimiz ile görüşme gerçekleştirdi. Yapılan görüşmede 
mesleki sorunlar ve çözüm yolları değerlendirildi. Kurumlar arası iş 
birliği ve dayanışmanın artırılması konuları konuşuldu.
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3 Şubat 2025

Ankara Eczacı Odası ve Çankaya Belediyesi iş birliğiyle 
eczanelerimizdeki personel ihtiyacına ve kent istihdamına katkı 
sunmak için Eczane Destek Personeli Eğitimi düzenlendi. Eczane 
Destek Personeli Eğitimi’nin ilk dersine Oda Başkanımız Uzm. Ecz. 
C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz Ecz. Ahmet ÇAKAN, 
Saymanımız Ecz. Berna YÜCEL MİNTAŞ, Haysiyet Kurulu Sözcümüz 
Ecz. Erdal KART ve TEB Büyük Kongre Delegemiz Ecz. E. Duygu 
ERDEVE katıldı. Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU ve 
Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Aydın ÖZSOY, sekiz hafta 
sürecek eğitim sürecinin açılış dersinde kursiyerler ile bir araya geldi. 
Eğitim programının ilk günü, Haysiyet Kurulu Sözcümüz Ecz. Erdal 
KART’ın ders anlatımıyla tamamlandı.



4 Şubat 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz 
Ecz. Ahmet ÇAKAN, Saymanımız Ecz. Berna YÜCEL MİNTAŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Esin ÖNGÜN Ankara Sanayi Odası’nı 
ziyaret ederek  Yönetim Kurulu Başkanı Seyit ARDIÇ ile görüştü. 
Ziyaret kapsamında, yerli ilaç sanayisi, eczacıların ilaç üretim 
süreçlerindeki rolü, yeni nesil ilaç teknolojileri ve eczacı istihdamı gibi 
konular ele alınarak kurumsal iş birliğinin güçlendirilmesi üzerinde 
duruldu.
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5 Şubat 2025

Anahtar Parti Sivil Toplum Kuruluşu İlişkileri Genel Başkanı Hayati 
ÇETİN ile Ömer SARIOĞLU, Vehip DANIŞ, Ayhan ARSLAN, Tülay 
TATLI, İsmail KAYA ve Ecz. Mustafa ÜNSAL’dan oluşan parti heyeti, 
Odamızı ziyaret etti.

Oda yöneticilerimiz ile gerçekleştirilen görüşmede, ülkemizin sağlık 
ve ilaç politikaları, koruyucu sağlık hizmetlerinde birinci basamağın 
önemi, Türkiye’deki ilaç endüstrisi ve eczacılığın karşılaştığı sorunların 
çözüm yolları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



7 Şubat 2025

Türkiye Odyologlar ve Konuşma Bozuklukları Uzmanları Derneği 
(OKSUD) Başkanı Prof. Dr. Meral Didem TÜRKYILMAZ Odamızı 
ziyaret etti. Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU ile 
yapılan görüşmede, OKSUD tarafından 3 Mart Dünya Kulak ve İşitme 
Günü kapsamında düzenlenecek olan 13. Uluslararası Katılımlı Odyoloji 
ve Konuşma Bozuklukları Kongresi hakkında bilgi alışverişinde  
bulunuldu. Görüşmede, ayrıca işitme engelli bireylerin sosyal hayata 
katılımını artırmak, sağlık hizmetlerine erişimlerini kolaylaştırmak ve 
toplumsal farkındalık düzeyini yükseltmek amacıyla ortak projeler 
geliştirilmesi konusunda fikir birliğine varıldı.
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12 Şubat 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz 
Ecz. Ahmet ÇAKAN, Saymanımız Ecz. Berna YÜCEL MİNTAŞ, TEB 
Büyük Kongre Delegemiz Ecz. Eylem Duygu ERDEVE ve Kamu 
Eczacıları Komisyonu Başkanımız Dr. Ecz. İrem KARAÖMERLİOĞLU; 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’nu ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, TİTCK Başkanı Prof. Dr. Ahmet AYAR ve Başkan 
Yardımcısı Uzm. Ecz. Mesil AKSOY ile görüşüldü. Göreve başlayan 
Prof. Dr. Ahmet AYAR’a başarı dileklerinin iletilmesinin ardından;
-Bilimsel danışma komisyonlarına birim çalışanı eczacıların üye olması,
-Fiili hizmet süresi zammının uygulanması,
-İşgücü niteliğini artırmak için kurumda görev yapan meslektaşlarımıza 
yönelik lisansüstü program desteği sunulması,
-TİTCK’daki eczacı istihdamının artırılması,
-Meslektaşlarımızın yaşadığı maaş kesintisi sorununun çözülmesi 
hakkındaki talep ve beklentilerimiz aktarıldı.



12 Şubat 2025

Orzax İlaç Genel Müdürü Yunus Emre ALİMOĞLU ve Satış Müdürü 
Mehmet Tolga ÖZTULUNÇ Odamızı ziyaret etti. Oda Başkanımız 
Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU ile yapılan görüşmede; bu yıl 21.’sini 
düzenleyeceğimiz Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması ve Eczacılık 
Zirvesi başta olmak üzere, toplum sağlığının korunması için gıda 
takviyelerinin yalnızca eczanelerden temin edilmesi hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.
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13 Şubat 2025

Türk Eczacıları Birliği eylem süreci hak savunuculuğu çalışmaları 
kapsamında, Oda yöneticilerimizin katılımıyla basın toplantısı 
düzenlendi. Yapılan basın açıklamasında, mesleki sorunlarımızın 
çözüme kavuşturulması ve halk sağlığının korunması için yetkililere 
seslenildi.



20 Şubat 2025

Oda yöneticilerimiz İbni Sina Sağlık Sosyal Güvenlik Merkez 
Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, SSGM Müdürü Ecz. 
Tuğba SERT ve kurumda görev yapan meslektaşlarımız ile bir araya 
gelindi. Toplantının ilk bölümünde, Yönetim Kurulumuzun yaptığı 
çalışmalar hakkında meslektaşlarımıza bilgi verildi. Sonrasında 
eczacılık ile ilgili güncel gelişmeler değerlendirildi ve kamu 
eczacılarımızın yaşadıkları sorunların çözümüne yönelik faaliyetlerimiz 
meslektaşlarımıza aktarıldı. Toplantının son bölümünde söz alan 
eczacılarımız yaşadıkları sorunları dile getirdi, talep, beklenti ve 
önerilerini ifade etti.
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21 Şubat 2025

Oda yöneticilerimiz Polatlı’da faaliyet gösteren meslektaşlarımız ile 
bir araya geldi. Toplantının ilk bölümünde, Yönetim Kurulumuzun 
yaptığı çalışmalar hakkında meslektaşlarımıza bilgi verildi. 
Sonrasında eczacılık ile ilgili güncel gelişmeler değerlendirildi ve 
mesleki sorunlarımızın çözümüne yönelik faaliyetlerimizin detayları 
meslektaşlarımız ile paylaşıldı. Toplantının son bölümünde söz alan 
eczacılarımız yaşadıkları bölgesel sorunları dile getirdi, talep, beklenti 
ve önerilerini ifade etti.



22 Şubat 2025

Odamız ve Ankara Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile kurulacak 
Eczacılık Tarihi Müzesi çalışmaları kapsamında, Müze Danışma Kurulu 
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Ulus Şehir Çarşısı içinde tadilatı 
devam eden müze alanının son durumu değerlendirildi; müzenin 
teması, içeriği ve anlatı tarzı hakkında karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.



www.aeo.org.tr

25 Şubat 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ecz. M. Fatih İLHAN ve TEB Merkez Heyeti Üyemiz Uzm. Ecz. 
Taner ERCANLI Sosyal Güvenlik Kurumu GSS Genel Müdürü Doç. Dr. 
Eren USUL’u ziyaret etti.

Yapılan görüşmede SGK’da görev yapan meslektaşlarımızın maaş 
ve özlük hakları konusunda yaşadıkları mağduriyetlerin giderilmesi 
talebimiz aktarıldı. Ayrıca TEB ve SGK arasında görüşmeleri devam 
eden protokol sürecine dair görüşlerimiz iletildi.



25 Şubat 2025

Oda yöneticilerimiz Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’nda görev 
yapan meslektaşlarımız ile bir araya geldi. Toplantının ilk bölümünde, 
Yönetim Kurulumuzun yaptığı çalışmalar hakkında meslektaşlarımıza 
bilgi verildi. Sonrasında eczacılık ile ilgili güncel gelişmeler 
değerlendirildi ve kamu eczacılarımızın yaşadıkları sorunların 
çözümüne yönelik faaliyetlerimiz meslektaşlarımıza aktarıldı. 
Toplantının son bölümünde söz alan eczacılarımız yaşadıkları sorunları 
dile getirdi, talep, beklenti ve önerilerini ifade etti.



www.aeo.org.tr

26 Şubat 2025

Oda yöneticilerimiz, Ankara Eczacı Odamızın önceki dönem 
Başkanlarından, Türk Eczacıları Birliği’nde Genel Sekreterlik ve 2. 
Başkanlık görevini yürüten değerli meslek büyüğümüz Ecz. Hilmi 
ŞENER’i eczanesinde ziyaret etti. Ecz. Hilmi ŞENER’e mesleğimize 
yönelik hizmetlerinden dolayı eczacılığın sembollerinden olan havan 
takdiminde bulunuldu.



26 Şubat 2025

Oda yöneticilerimiz SGK Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü’nde 
görev yapan meslektaşlarımız ile bir araya geldi. Toplantıda Yönetim 
Kurulumuzun yaptığı çalışmalar hakkında meslektaşlarımıza bilgi 
verildi. Sonrasında eczacılık ile ilgili güncel gelişmeler değerlendirildi 
ve kamu eczacılarımızın yaşadıkları sorunların çözümüne yönelik 
faaliyetlerimiz meslektaşlarımıza aktarıldı. Toplantının son bölümünde 
söz alan eczacılarımız yaşadıkları sorunları dile getirdi, talep, beklenti 
ve önerilerini ifade etti.



www.aeo.org.tr

27 Şubat 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Türk Eczacıları Birliği 
44. Dönem Merkez Heyeti 3. Başkanlar Danışma Kurulu toplantısına 
katılarak eylemlilik süreci hakkında Odamızın görüşlerini ifade etti.



8 Mart 2025
Odamız tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında “Eczacı 
Kadınlar Konuşuyor” Söyleşisi düzenlendi.

Söyleşi programı, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve 
kahraman silah arkadaşları için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Sonrasında Oda Saymanımız Ecz. 
Berna YÜCEL MİNTAŞ günün anlam ve önemini anlatan konuşmasıyla 
salonda bulunan konuklara hitap etti. Etkinlik programına Ecz. Betül 
BİLGETEKİN, Uzm. Ecz. Gülsüm GENÇASLAN ATASOY ve Ecz. 
Makbule EKSERT’in konuşmalarıyla devam edildi. Söyleşi programının 
son bölümünde Ecz. Makbule EKSERT tarafından kadınlar günü 
temalı müzik dinletisi gerçekleştirildi.



www.aeo.org.tr

10 Mart 2025
Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Genel Sekreterimiz Ecz. Ahmet 
ÇAKAN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ecz. Fatih İLHAN Emniyet Genel Müdürlüğü’nü 
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Emniyet Genel Müdürü Mahmut DEMİRTAŞ ile 
görüşüldü. Yapılan görüşmede;

-Nöbetçi eczanelere polis ve bekçi ziyaretlerinin sıklaştırılması,
-Meslektaşlarımız tarafından yapılan şikayetlerin veya tehdit bildirimlerinin beyaz 
kod kapsamında öncelikli olarak ele alınması,
-Özellikle gece nöbetlerinde aktif olarak kullanılmak üzere eczanelere ‘acil butonu’ 
yerleştirilmesi,
-Eczanelerde uyuşturucu ilaçların suistimali ile ilgili şüpheli bir durumla 
karşılaşıldığında, Sağlık Bakanlığı Renkli Reçete Sistemi ve SGK Medula Sistemi ile 
entegre çalışarak, Emniyet Müdürlüğü’ne anında bilgi gönderen bir ‘panik butonu’ 
sisteminin kurulması,
-Halkın uyuşturucu kullanımının zararları hakkında bilinçlendirilmesi ve bu tür 
ilaçların kötüye kullanımının önlenmesi amacıyla eczanelere asılmak üzere 
bilgilendirme afişlerinin hazırlanması,
-Emniyet Genel Müdürlüğü’nde kriminalist olarak çalıştırılmak üzere, adli eczacılık 
alanında uzmanlığı bulunan eczacıların istihdam edilmesi taleplerimiz iletildi.



13 Mart 2025

Oda Yöneticilerimiz, 1984-1993 yılları arasında Ankara Eczacı Odası 
Başkanı, 1997-2001 yılları arasında TEB II. Başkanı olarak görev yapan 
değerli meslek büyüğümüz Dr. Ecz. Akın ÇUBUKÇU için Türk Eczacıları 
Birliği Binası önünde düzenlenen cenaze törenine katıldı.



www.aeo.org.tr

18 Mart 2025

Ankara Eczacı Odası ve Ankara Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile 
“Sağlığa El Ver” projesi gerçekleştirildi. Sağlık hizmetlerine erişimi 
kolaylaştırmak amacıyla 3. defa düzenlenen proje kapsamında, 
ekonomik sıkıntılar nedeniyle ilaç ve sağlık ürünlerine erişimde 
zorlanan 2.540 vatandaşın 209 eczanedeki 2 milyon 250 bin liralık 
borcu ödendi.



18 Mart 2025

Oda Başkanımız Uzm. Ecz. C. Cem ABBASOĞLU, Saymanımız 
Ecz. Berna YÜCEL MİNTAŞ ve Haysiyet Kurulu Başkanımız Ecz. 
Haluk ŞATIROĞLU; Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Eczacılık 
Fakültesi’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Gülhane Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Onur ERDEM, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Özgür EŞİM 
ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Barlas UZUN ile görüşüldü.

Yöneticilerimiz, Fakülte Dekanlığı görevine atanan Prof. Dr. Onur 
ERDEM’i tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi. Ayrıca, 
öğrenci stajları ve yardımcı eczacılık uygulamaları başta olmak üzere, 
Odamız ile Gülhane Eczacılık Fakültesi arasındaki kurumsal iş birliği 
ve dayanışmanın artarak devam etmesi konularında fikir alışverişinde 
bulunuldu.



www.aeo.org.tr

22 Mart 2025
Alzheimer ve Demansta İlaç Kullanımı ve Eczacının Rolü Eğitimi, 
yöneticilerimizin ve meslektaşlarımızın katılımıyla Odamız Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Eğitim, Genel Sekreterimiz Ecz. Ahmet ÇAKAN’ın açılış konuşmasıyla 
başladı. Ecz. Ahmet ÇAKAN yaptığı konuşmada, birinci basamak sağlık 
hizmeti sunan eczacıların, toplum sağlığını korumak gibi son derece 
önemli görevinin bulunduğunu, bundan dolayı hayat boyu öğrenci olmaları 
gerektiğini ifade etti. Ayrıca Ankara Eczacı Odası’nın eczacıların halka 
sunduğu danışmanlık hizmetini daha nitelikli hale getirmek amacıyla meslek 
içi eğitimleri sürdüreceğini vurguladı. Genel Sekreterimizin konuşmasından 
sonra, Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Klinik Eczacılık Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kutay DEMİRKAN konuşmasını gerçekleştirdi.

Ardından Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Geriatri Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Meltem HALİL, sunumu eşliğinde meslektaşlarımıza 
bilgilendirmelerde bulundu. Programın son kısmında meslektaşlarımız 
tarafından sorulan soruların cevaplanmasıyla eğitim tamamlandı.



24 Mart 2025

Oda yöneticilerimiz Ankara Eczacı Odası’nın 1970-1972 yılları 
arasında Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten değerli meslek 
büyüğümüz Ecz. Aydın BENSAN’ı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında 
mesleğimize yönelik hizmetlerinden dolayı Ecz. Aydın BENSAN’a 
havan takdiminde bulunuldu.



www.aeo.org.tr

28 Mart 2025

Ankara Eczacı Odası ve Çankaya Belediyesi iş birliği ile eczane 
personeli istihdamına katkı sunmayı amaçlayan Eczane Destek 
Personeli Eğitimi tamamlandı. Odamız tarafından Eczane Destek 
Personeli Eğitimi’ne katılarak başarılı olan kursiyerlere yönelik 
sertifika teslim töreni düzenlendi.

Odamız Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen törene Çankaya 
Belediye Başkanı Av. Hüseyin Can GÜNER, Belediye Başkan 
Yardımcısı Aydın ÖZSOY, yöneticilerimiz, kursiyerler, aileleri ve 
eğitmenler katıldı. Törende; Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz. 
C. Cem ABBASOĞLU ve Çankaya Belediye Başkanı Av. Hüseyin Can 
GÜNER kürsü alarak konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından eğitim programını tamamlayan öğrencilere 
başarı sertifikaları, ders veren eğitmenlere ise teşekkür belgeleri 
takdim edildi.
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